Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL N.º 33 /2018

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ALUNOS DE GRADUAÇÃO DA UNIUV - OPERAÇÃO PALMARES - JULHO  2018

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o cronograma das entrevistas. O

candidato deverá estar presente no mínimo 15 minutos antes do horário marcado.

Na entrevista será obrigatória a apresentação oral de uma proposta de oficina para

a Operação Palmares (de acordo com o previsto no Edital nº 65/2017, disponível em

www.projetorondon.defesa.gov.br).

Data e local Horário Nome

02/04/18

(Segunda-feira)

Sala 204

13h30min Manoeli Paulina dos Santos

13h45min Helmar Eduardo Szpunar Otto

14h Carolina Aparecida Bieniek

14h15min Hayla Morandi

14h30min Faberson Mendes

14h45min Gabriela Ferreira

15h Roberta Orth

15h15min Edilaine Barbacovi

15h30min Elouize Lech

15h45min Letícia Laís Sonálio

16h Daniel Vinicius Vier

16h15min Tamiris Karpinski

16h30min Felipe Pilaty dos Santos

16h45min Ettiely Thainara Giacomini

União da Vitória, 28 de março de 2018.

______________________________________________________

Prof.ª Me. Vivian Guimarães
Representante Legal da UNIUV junto ao Ministério da Defesa

http://www.projetorondon.defesa.gov.br/